
Comune di Veggiano
Provincia di Padova

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Decreto N.R.G. 23 del 06-09-2023

ORIGINALE

DECRETO N. 23
del 06-09-2023

Ufficio: SEGRETERIA

Oggetto: CESSAZIONE EFFICACIA DEL DECRETO N. 16 DELL'8 
GIUGNO 2023.

Premesso che:
- con proprio precedente decreto numero 16 dell’8 giugno 2023 era stato affidato - dall’8 giugno 2023 
al 31 dicembre 2023 - l’incarico di Responsabile apicale dell'Area Economico-Finanziaria e Tributi 
alla persona ivi individuata, assunta presso questo Ente a far data dal 1° giugno 2023 giusta 
determinazione n. 137 del 24 maggio 2023;

- con determinazione n. 217 del 4 settembre 2023, preceduta da atto prot. n. 8079 di pari data, è stato 
disposto, da questo Comune di Veggiano, il recesso dal rapporto di lavoro con il predetto dipendente 
ai sensi dell’articolo 25, comma 6, del Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro del Comparto 
Funzioni Locali del 16 novembre 2022, con fissazione del 4 settembre 2023 come ultimo giorno di 
servizio del dipendente stesso presso il nostro Comune; tale recesso ha fatto sì che dal 5 settembre 
2023 sia vacante il relativo posto e quindi anche l’incarico di Responsabile dell’Area 
Economico-Finanziaria a suo tempo affidato con il sopra citato decreto numero 16 dell’8 giugno 
2023;

Ritenuto, alla luce di quanto sinora esposto, prendendo atto del suddetto recesso, di disporre la 
cessazione dell’efficacia del decreto numero 16 dell’8 giugno 2023, che è da intendersi vigente sino 
al 4 settembre 2023;

Visto il D. Lgs. n. 267/2000, nonché tutte le restanti norme vigenti in materia;

DECRETA   



VEGGIANO

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Decreto N.R.G. 23 del 06-09-2023

1. Di stabilire che il 4 settembre 2023 – per tutto quanto esposto in premessa, da intendersi qui 
integralmente riportato ed approvato – è l’ultimo giorno di efficacia del decreto numero 16 dell’8 
giugno 2023 a suo tempo approvato dal sottoscritto Sindaco.

2. Di trasmettere il presente provvedimento ai soggetti interessati ed all’Ufficio Personale per i 
provvedimenti di competenza e di disporne la pubblicazione all’apposita sezione “Amministrazione 
Trasparente” del sito web istituzionale di questo Comune di Veggiano.

Composizione del documento:
 Atto dispositivo principale
 Eventuale Certificati ed allegati indicati nel testo

Il Sindaco
ZORDAN NICOLA

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti del d.lgs n. 82/2005 (CAD) e 
s.m.i;e norme collegate; Sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.


